
Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/029/22/1

KUJCP01KQM5C

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 v
bankovní spojení: ČSOB, a. s., České Budějovice 

číslo účtu: 199783072/0300
zastoupený: Ing. arch. Petrem Hornátem, vedoucím odboru regionálního rozvoje, územního plánování 

a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje 
(jako objednatel)

a

Štěpán Holič
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona
se sídlem: Karla Zicha 1373/5, 104 00 Praha 10
IČO: 66459800
DIČ: CZ7708254983

bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 1314151607/5500
(jako zhotovitel)

uzavírají tímto

dodatek č. 1,

kterým se mění smlouva o dílo s názvem „Jednotný vizuální styl Vltavské cyklistické cesty,"
uzavřená smluvními stranami dne 11. 8. 2022 (č. smlouvy objednatele SDL/OREG/029/22), 
v následujícím znění:

I.

ČI. II (Doba plnění) zní; "Zhotovitel dílo uvedené v článku I provede a předá objednateli nejpozději 

30. 11. 2022".

II.

Důvodem uzavření dodatku č. 1 (změna doby plnění) je prodlení na straně objednatele se zajištěním 
podkladů, které se zavázal v rámci součinnosti při provádění díla předat zhotoviteli (fotografie 
informačních tabulí a upomínkových předmětů).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 8. 2022 nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 

beze změn.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv). Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv.

*KUJCP01KQM5C*



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě
vyhotovení obdrží objednatel.

V Českých Budějovicích dne 3.10.2022 V Praze dne 3.10.2022

Za objednatele:

jfeA JSKÝ ÚŘAD
„.,&OČESKÝ KRAJ
regionálního rozvoje, územního
'snování a stavebního řádu

p Zimního stadionu 1352/2
, . _ mxQ 76 České Budějovice (2)
Ing. arch. PetiýHornat
vedoucí odboru regionálního rozvoje,
územního plánování a stavebního řádu
Krajského úřadu Jihočeského kraje

Zhotovitel:

2


